Dane aktualne na dzień: 25-03-2026 12:36
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601049603-gbm13hre-wiertarka-jednobiegowa-bez-
udaru-550w-1025-p-1077.html
Bosch 0601049603 GBM13HRE Wiertarka
jednobiegowa bez udaru 550W 10/25
Cena 1 633,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 0601049603
Kod producenta 0601049603
Kod EAN 3165140261678
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Najwyższa jakość i wytrzymałość dzięki specjalnej konstrukcji zębatek, łożyskom kulkowym oraz igiełkowym, a także
solidnej metalowej obudowie przekładni
Radzi sobie z każdym zadaniem: przekładnia z trzykrotną redukcją i największy moment obrotowy w tej klasie (60 Nm)
Odpowiedni osprzęt pozwala na łatwe wykonywanie otworów o dużych średnicach, wycinanie przy pomocy pił otwornic
otworów o średnicy maksymalnej 80 mm oraz mieszanie gęstych cieczy
System Electronic umożliwia precyzyjne nawiercanie
Dodatkowe bezpieczeństwo pracy dzięki stabilnej, długiej rękojeści dodatkowej
Łatwa obsługa przy pomocy dużego przycisku włącznika
Obroty w prawo/lewo
 Dane techniczne:
  Maks. moment obrotowy 60,0 Nm
Moc wyjściowa 285 W
Nominalna prędkość obrotowa 380 min-1
Nominalny moment obrotowy 5,0 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia 0 – 550 min-1
Średnica wiercenia w aluminium 20 mm
Średnica wiercenia w drewnie 40 mm
Średnica wiercenia w stali 13 mm
Waga 2,1 kg
Wydajność nominalna 550 W
Napięcie, elektryczne 230 V
Uchwyt wiertarski, wersja Zębaty uchwyt wiertarski
W zestawie:
Zębaty uchwyt wiertarski 13 mm (1 608 571 062)
Rękojeść dodatkowa (1 612 025 020)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold